
UCHWAŁA NR 53/1953/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wytycznych w zakresie kwalifikowalności 
wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.1); na podstawie 
art. 60 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE)                  
nr 1260/1999 oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 27/306/08 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Wytycznych w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 z późn. zm.2 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358. 
2 Załącznik zmieniony uchwałą Nr 32/371/08 Zarządu Województwa z 29 kwietnia 2008 r., uchwałą Nr 56/733/08  
z 24 lipca 2008 r., uchwałą Nr 12/118/09 z 12 lutego 2009 r., uchwałą Nr 47/714/09 z 18 czerwca 2009 r., uchwałą 
Nr 60/1003/2009 z 3 sierpnia 2009 r., uchwałą Nr 77/1319/09 z 20 października 2009 r., uchwałą  
Nr 83/1343/10 z 20 października 2010 r., uchwałą Nr 27/440/11 z 19 kwietnia 2011 r. oraz uchwałą Nr 34/554/11  
z 19 maja 2011 r., uchwałą Nr 62/1307/11 z 25 października 2011 r., uchwałą Nr 70/1518/11 z 14 grudnia 2011 r., uchwałą 
Nr 13/293/12 z 28 marca 2012 r., uchwałą Nr 47/1464/12 z 21 listopada 2012 r., uchwałą Nr 13/368/13 z 27 marca 2013 r., 
uchwałą Nr 47/1746/13 z 27 listopada 2013 r., Nr 41/1410/14 z 8 października 2014 r. 


